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Initiator Pharma offentliggör memorandum och 
informationsdokument avseende Företrädesemissionen
Initiator Phama A/S ("Initiator" eller "Bolaget") offentliggjorde den 19 maj 2025 att styrelsen 
beslutat om en företrädesemission om 56 MSEK ("Företrädesemissionen"). I samband med 
Företrädesemissionen har Bolaget upprättat ett memorandum och ett informationsdokument.

Bolaget har offentliggjort ett informationsdokument (Disclosure Document) som har upprättats i 
enlighet med artikel 1.4 (d)(b) i prospektförordningen och upprättats i enlighet med de krav som 
anges i bilaga IX till samma förordning. Vidare har Bolaget upprättat ett memorandum med 
detaljerade instruktioner för Företrädesemissionen.

Den danska finanstilsynsmyndigheten (Finanstilsynet), som är den nationella behöriga myndigheten, 
har varken granskat eller godkänt informationsdokumentet eller memorandumet.

Både informationsdokumentet och memorandumet finns tillgängliga på Bolagets hemsida, www.
initiatorpharma.com och på Bergs Securities hemsida, www.bergssecurities.se.

Avstämningsdag för Företrädesemissionen är den 10 juni 2025 och teckningsperioden löper från 
och med den 12 juni 2025 till och med den 26 juni 2025.

Viktig information

Publicering, offentliggörande eller distribution av detta bolagsmeddelande kan vara föremål för 
legala restriktioner i vissa jurisdiktioner, och personer i de jurisdiktioner där detta pressmeddelande 
har offentliggjorts eller distribuerats bör informera sig om och följa sådana legala 
restriktioner. Informationen i detta pressmeddelande utgör inte ett erbjudande att förvärva, teckna 
eller på annat sätt handla med aktier, teckningsoptioner eller andra värdepapper i Initiator Pharma. 
Ingen åtgärd har vidtagits och åtgärder kommer inte att vidtas för att tillåta ett erbjudande till 
allmänheten i några andra jurisdiktioner än Danmark och Sverige. Mottagaren av detta 
företagsmeddelande ansvarar för att använda detta företagsmeddelande och informationen häri i 
enlighet med tillämpliga bestämmelser i respektive jurisdiktion. Detta bolagsmeddelande utgör inte 
ett erbjudande att sälja eller en inbjudan avseende ett erbjudande att förvärva eller teckna 
värdepapper som emitterats av Bolaget i någon jurisdiktion där ett sådant erbjudande eller en 
sådan inbjudan skulle vara olaglig.

Detta bolagsmeddelande är inte ett prospekt i enlighet med definitionen i Prospektförordningen 
och har inte godkänts av någon regulatorisk myndighet i någon jurisdiktion. Inget prospekt kommer 
att tas fram i samband med Företrädesemissionen. I samband med Företrädesemissionen har 
Bolaget upprättat ett informationsdokument i enlighet med artikel 1.4 db i Prospektförordningen. 
Informationsdokumentet har upprättats i enlighet med bilaga IX till Prospektförordningen. Den 
danska finanstilsynsmyndigheten, som är den behöriga myndigheten, har inte godkänt eller 
granskat informationsdokumentet. Varje investerare uppmanas att göra sin egen bedömning av om 
det är lämpligt att investera i Bolaget.
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För ytterligare information om Initiator Pharma, vänligen kontakta:

Claus Elsborg Olesen, VD
Telefon: +45 6126 0035
E-post: ceo@initiatorpharma.com

Om Initiator Pharma

Initiator Pharma A/S är ett danskt läkemedelsbolag i klinisk fas som utvecklar innovativa läkemedel 
som riktar sig mot viktiga ouppfyllda medicinska behov inom centrala och perifera nervsystemet. 
Initiator Pharmas pipeline består av två tillgångar i klinisk fas – pudafensine och IP2018 – samt ett 
prekliniska tillgång. Med pudafensine rapporterade bolaget positive, statistisk signifikanta och klinsk 
relevanta effektdata i en fas IIb klinisk studie hos patienter med ED. Med IP2018 har bolaget 
annoncerad positiva, statistiskt signifikanta och dosberoende kliniska observationer relaterade till 
effekt vid erektil dysfunktion (ED) i en kliniska fas IIa-studien med IP2018 hos patienter med mild till 
måttlig ED.
 
Initiator Pharmas aktier handlas på Nasdaq First North Growth Market Stockholm (ticker: 
INIT). Redeye AB är bolagets Certified Adviser. För mer information, vänligen besök www.

.initiatorpharma.com
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